30.01.2019Г. №18-77-1/ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
В исполнении Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.38, Устава Усть-Балейского муниципального образования, Приказа министерства труда и занятости Иркутской области от 22.06.2015г. №47-мпр «О внесении изменений в приказ министерства труда и занятости Иркутской области от 14.10.2013г. №57-мпр»
ДУМА РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру администрации Усть-Балейского муниципального образования – Администрации сельского поселения, согласно Приложения №1 к настоящему решению.

2. Признать утратившем силу решение Думы Усть-Балейского муниципального образования от 27.12.2018г. №17-71-1 «Об утверждении структуры Администрации Усть-Балейского муниципального образования – Администрации сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2019 года.

4. Опубликовать данное решение в информационном вестнике Усть-Балейского муниципального образования.

Глава Усть-Балейского

муниципального образования
Председатель Думы Усть-Балейского

муниципального образования

В.В.Тирских

Приложение №1

к решению Думы

"Об утверждении структуры

Администрации Усть-Балейского

муниципального образования –

Администрации сельского поселения"

от 30.01.2019 № 18-77-1
СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[image: image1]
Глава Администрации

Заместитель Главы -

главная должность

Начальник  финансово-экономического отдела (ФЭО)–

 ведущая должность

Ведущий специалист по имущественным отношениям – младшая должность

Ведущий специалист по общим вопросам – младшая  должность

Технический персонал: Специалист ВУС

Вспомогательный  персонал: Уборщица

Ведущий специалист ФЭО – младшая должность

Вспомогательный персонал: Водитель

Ведущий специалист организационного отдела – младшая  должность

Технический персонал: Архивариус

Организационный отдел

Финансово – экономический отдел